
 
 

Warszawa, dnia 26 listopada 2013 r. 
 

 Poz. 43 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 6  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 25 listopada 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwu Finansów 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Finansów, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 34 Ministra Finansów z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwu Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 42 oraz z 2013 r. poz. 6, 11 i 40) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 uchyla się pkt 9; 

2) w § 40: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Departament Reformy Finansów Publicznych odpowiada za usprawnianie systemu 

finansów publicznych realizując zadania związane z wdrażaniem budżetu zadaniowego, 

analizą oraz oceną ekonomiczną i prawną funkcjonowania istniejących rozwiązań 

w zakresie finansów publicznych, inicjowania rozwiązań w zakresie finansów publicznych, 

koordynacji i ewaluacji zmian w systemie finansów publicznych pod względem ich 

zgodności z polityką społeczno-gospodarczą Rady Ministrów.”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 11. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: J. Vincent-Rostowski 




